अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES [भर्ती प्रकोष्ठ/ RECRUITMENT CEL]

ाती प्रकोष्ठ/ RECRUITMENT CEL] अंसारी नगर, नई दिल्ली-29

फ.सं./No.F. 2-24/2018-Estt. (RCT)स्था.(भर्ती प्रकोष्ठ)

Ansari Nagar, New Delhi-29

दिनांक /Dated

कार्यालय आदेश/OFFICE ORDER

2 0 JUN 2019

विषयः- अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान,नई दिल्ली में मेडिकल रिर्कोड ऑफिसर के पद पर पदोन्नित को रदद/वापस करने के संदर्भ में।

Subect:- Promotion to the post of Medical Record Officer at the AIIMS, New Delhi- cancellation thereof.

अतिक्रमण जापन दिनांक 20.03.2019 और दिनांक 24.4.2019 उपरोक्त विषय के संदर्भ में और इनके पत्र दिनांक 26.03.2019 के संदर्भ में, श्री पीर्न डी. शर्मा, जूनियर मेडिकल रिकोड ऑफिसर को सूचित किया जाता है के इन्हें दिनांक 20.3.2019 के अनुसार एन.सी.आई., झज्जर में 07दिनों के अंदर पदभार ग्रहण करने की तिथि से मेडिकल रिकोंड ऑफिसर वेतन पे. मेट्रिक्स के लेवल -6 (पूर्व संशोधित पी. बी. II 9300-34800+ ग्रेड पे. रू. 4200/-)पर पदोन्नत किया गया था परन्तु इनके द्वारा एन. सी. आई में पद ग्रहण करने से मना/अस्वीकार किया है। और दिनांक 24.4.2019 के ज्ञापन का जवाब समयाअवधी में जमा नहीं किया गया है, इस संदर्भ में तुरन्त इनकी मेडिकल रिकोंड ऑफिसर के पद पर पदोन्नित के आदेश दिनांक 20.03.2019 को रदद/वापस लिया जाता है।

In continuation of this office Order of even number dated 20.03.2019 and 24.4.19 and his letter dated 26.3.2019 on the subject cited above, Shri P. D. Sharma, Jr. Medical Record Officer is informed that he has been promoted to the post of. Medical Record Officer in the Pay Matrix Level -6 (Pre revised PB-II Rs. 9300-34800+4200 GP) from the date he assumes the charge of the post in NCI Jhajjar within stipulated time, but he has shown his inability to join the post in NCI, Jhajjar and also not submitted his reply within stipulated time. Therefore, his promotion order dated 20.03.2019 to the post of Medical Record Officer is hereby treated as cancelled/withdrawn.

उपरोक्त संदर्भ में, श्री पी.डी. शर्मा, को सूचित किया जाता है कि डी.ओ.पी.टी. के निदेशानिर्देशों के द्वारा यदि कोई उम्मीदवार पदोन्नित के लिए मना करता है तो ऐसे मामलों में अगले एक वर्ष तक निर्धारित अविध पदोन्नित रद्द करूने की तारीख से या अगली रिक्तियां आने तक उनकी पदोन्नित पर[्]विचार नहीं किया जाएगा। दोनों में से कोई भी बाद में।

It is further informed to Shri P. D. Sharma, Jr. Medical Record Officer that as per DOPT guidelines, he will not be considered for promotion for a period of one year from the date of cancellation of promotion or till a next vacancy arises, whichever is later.

प्रशास्निक अधिकारी/ADMINISTRATIVE OFFICER

श्री पी. डी शर्मा, जूनियर मेडिकल रिर्कोड औफिसर, रे. रोगी,. पंजी, विभाग, ओ. पी.डी.(अस्प.) Sh., P. D. Sharma, Jr. Medical Record Officer, C.R. O., OPD, AIIMS दवाराः- चिकित्सा अधीक्षक/The Medical Superintendent

प्रतिलिपिः

- 1 चिकित्सा अधीक्षक,/The Medical Superintendent, AIIMS
- 2. म्ख्य विभागाध्यक्ष, एन.सी.आई.झज्जर,दिल्ली/HOD, NCI, Jhajjar, Delhi
- 3 प्रशासनिक अधिकारी, अस्प. / Admn. Officer, Hospital
- 4 स्थापना अनुभाग, अस्प. //Establishment Section, Hosp.
- 5 लेखा विभाग, II & II / Accounts Section, II & III
- 6 जी.पी.एफ./संपदा विभाग/सामान्य विभाग/ ए.सी.आर सेल GPF Section/General Section/Estate Section/ ACR Cell
- 7 एस.सी.विभाग/एस.टी विभाग/सतर्कता विभाग/लीगल सेल SC/ST Cell/Vigilance Cell
- 8 डाटा संरक्षण हेतु भर्ती प्रकोष्ठु के संबंधित सहायक Dealing Assistant, Recruitment Cell

9 प्री. इन्चार्ज- कम्पयूटर विभाग- कृपया इसे संस्थान की वेबसाईट पर अपलॉड करें। Professor In Charge- Computer Facility- kindly upload the same on the Institute website.

M. Bawan Kr.

3:12

3,7